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VI Ogólnopolski Bieg Uliczny Służb Mundurowych,
Funkcjonariusz Śląskiego Oddziału najlepszym zawodnikiem
Straży Granicznej

W sobotę 20.09.2008 r. w przygranicznych Głuchołazach odbył się "VI Ogólnopolski Bieg
Uliczny Służb Mundurowych". Zawody sportowe, których celem jest propagowanie
aktywnego stylu oraz integracja służb mundurowych na arenie sportowej, rozgrywane
były, tak samo jak w roku poprzednim, na dystansie 10 km. Głównym organizatorem
imprezy, odbywającej się pod honorowym patronatem Ministra Spraw Wewnętrznych i
Ministra Sprawiedliwości, Marszałka Województwa Opolskiego, Wojewody Opolskiego
oraz Starosty Nyskiego, był Urząd Miejski w Głuchołazach Towarzystwo Przyjaciół
Głuchołaz oraz Klub Sportowy "Juwenia" z Głuchołaz. Wśród współorganizatorów znaleźli
się Komendant Główny Straży Granicznej oraz Komendant Śląskiego Oddziału Straży
Granicznej.Prawo startu w biegu mieli zarówno zawodnicy reprezentujący służby podległe
i nadzorowane przez MSWiA, zawodnicy reprezentujący Wojsko Polskie i Służbę
Więzienną, jak i zawodnicy "niemundurowi", wśród których nie zabrakło także dzieci i
młodzieży, dla których organizatorzy przygotowali wcześniej zawody na dystansie 1
kilometra.Na start biegu głównego, mimo niesprzyjającej pogody, stawiło się 123
zawodników. Straż Graniczną reprezentowało 15 funkcjonariuszy z różnych jednostek
organizacyjnych: Śląskiego Oddziału Straży Granicznej, Sudeckiego Oddziału Straży
Granicznej, Łużyckiego Oddziału Straży Granicznej, Nadwiślańskiego Oddziału Straży
Granicznej i Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej. Wyniki poszczególnych
zawodników oceniane były zarówno w klasyfikacji generalnej, jak i w różnych grupach, z
podziałem na służby, kategorię wiekową i płeć. Ci którzy osiągnęli najlepsze wyniki
otrzymali puchary i nagrody. Niezależnie od tego każdy uczestnik stał się posiadaczem,
specjalnie wydanego, pamiątkowego medalu. Z pośród zawodników Straży Granicznej
najlepszy rezultat z czasem 34 minuty i 41 sekund i pierwsze miejsce w kategorii "Straż
Graniczna" zajął ppor. SG Adam Kurek ze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w
Raciborzu, który w kategorii generalnej służb mundurowych uplasował się na miejscu
ósmym. Drugi rezultat wśród zawodników Straży Granicznej uzyskał ubiegłoroczny
zwycięzca tej kategorii biegowej ppor. SG Dominik Krumin z Sudeckiego Oddziału Straży
Granicznej w Kłodzku. Trzeci w kategorii "Straż Graniczna" był reprezentant Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej mł.chor. SG Andrzej Luśnia. Funkcjonariusz
Śląskiego Oddziału Straży Granicznej triumfował również w innej kategorii. Por. SG
Bogumił Czajka uzyskał najlepszy wynik zajmując pierwsze miejsce w rywalizacji
reprezentantów służb mundurowych gminy Głuchołazy.W imieniu Komendanta Głównego



Straży Granicznej nagrody dla najszybszych funkcjonariuszy Straży Granicznej wręczył
Komendant Placówki Straży Granicznej w Nysie ppłk SG Andrzej Kamiński.


